
Protocolo: 2020000397456

Aviso de Licitação
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna pública a realização das seguintes Licitações: Pregão Presencial nº 16/2020 –
Sistema Registro de Preços, que tem por objeto: Locação de um caminhão compactador para coleta de lixo, abertura dia
02/04/2020, às 14hs; Pregão Presencial nº 17/2020 – Sistema Registro de Preços, que tem por objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios para a casa de acolhimento institucional de Mostardas, oficinas promovidas pela SMASTH e fornecimento às
pessoas em situação de vulnerabilidade social, abertura dia 07/04/2020, às 9hs; Tomada de Preços nº 05/2020, que tem por
objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de desmontagem, montagem e conserto de pneus dos
veículos de diversas secretarias, abertura dia 07/04/2020, às 14hs; Tomada de Preços nº 06/2020, que tem por objeto:
Contratação de empresa para execução de calçamento na área externa do centro comunitário Dr. Valmor de Souza
Machado em regime de empreitada global, abertura dia 08/04/2020, às 14h;

Aviso de Retificação
Concorrência Pública nº 01/2020, que tem por objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte
escolar, abertura dia 23/04/2020, às 14h; Obs.: Para todas as referências de tempo observa-se o horário de Brasília-DF.
Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br. Dúvidas fone/fax (51) 3673-1166, Setor de Licitações e Compras.

Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2020000397419

Aviso de a Licitação n.º 023/2020 - Pregão Presencial n.º 009/2020 – Edital n.º 045/2020 – Registro de Preço nº 013/2020.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, FRESA, SOLDA, SERVIÇO DE GUINDASTE E
RETÍFICA DE MOTORES E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS/CAMINHÕES E MAQUINAS DA FROTA MUNICIPAL
Credenciamento às 09h do dia 07/04/2020. Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br. Informações
complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 20 de março de 2020. Volnei Minozzo, Prefeito Municipal.

Protocolo: 2020000397474

Aviso de a Licitação n.º 024/2020 - Pregão Eletrônico n.º 007/2020 – Edital n.º 046/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM GERAL . Credenciamento até 08h50min e abertura da sessão 09h do dia
06/04/2020. Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 20 de março de 2020. Volnei Minozzo, Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000397424

Aviso de Cancelamento: O Prefeito Municipal torna público que estão suspensas todas as licitações do Município, por tempo
indeterminado, conforme Decreto Municipal nº 12/2020, sendo que ao serem retornadas as atividades, as mesmas serão
remarcadas com data definitiva. Planalto, RS, 20/03/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2020000397442

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUINZE DE NOVEMBRO/RS
EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS, torna público a realização do seguinte processo licitatório: Pregão
Presencial PP 09/2020 – Aquisição de 01 Escavadeira Hidráulica e 01 Retroescavadeira. Abertura: 15/04/2020, as 09:00h;
Tomada de Preço TP 02/2020 – Contratação de prestação de serviços de engenharia com fornecimento de materiais –
pavimentação em bloco intertravado de concreto tipo Pavs em passeio público nas Ruas Duque de Caxias e Frederico Merg.
Abertura: 16/04/2020, as 09:00h; Pregão Presencial PP 08/2020 – Serviços de plano de saúde para os servidores públicos
municipais, bem como, seus dependentes. Nova Data de Abertura: 27/04/2020, as 09:00h; Maiores informações e cópia do
edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS, com endereço na Rua Gonçalves Dias, nº
875, pelo fone/fax (54) 3322-1510 pelo site www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou pelo e-mail licitacoes.xv@pm15nov.rs.gov.br.

Porto Alegre, Segunda-feira, 23 de Março de 2020 140Diário Oficial

http://www.mostardas.rs.gov.br/
http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.quinzedenovembro.rs.gov.br/
mailto:licitacoes.xv@pm15nov.rs.gov.br

